Надати субвенцію державному бюджету у формі капітального трансферту органам 

державного управління інших рівнів для забезпечення матеріально-технічних потреб 

військової частини А3821 ЗСУ на закупівлю наземного роботизованого комплексу НРК 

«Роny satellite» - у суми 250000,00 грн.( Двісті п’ятдесят тисяч гривень 00 коп..). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

Секретар Кубейської сільської ради                                                          Микола АРАБАДЖИ